平膜陶瓷电阻压力传感器设计指南
聚德寿科技有限公司
WA
NG
SE
NS
OR
WA

2.2 陶瓷电阻压力芯体结构尺寸及基本参数--18薄款绝压系列
规格型号 量程
(MPa)
过载
(MPa)
爆破
(MPa)
厚度H
(mm)
零压输出
（mV/V）
灵敏度△V
(mV)
感压直径D
(mm)
RR18A010L 1.0 ＞2.0 ＞25.0 3.33±0.05 -6.0~+6.0 2.0-4.0 8.0
RR18A020L 2.0 ＞4.0 ＞25.0 3.47±0.05 -6.0~+6.0 2.0-4.0 8.0
RR18A035L 3.5 ＞7.0 ＞25.0 3.58±0.05 -6.0~+6.0 2.0-4.0 8.0
RR18A050L 5.0 ＞10.0 ＞25.0 3.71±0.05 -6.0~+6.0 2.0-4.0 8.0
注：以上电压信号均在室温大气压环境(温度：15-35℃，大气压：86~106KpaA，湿度≤70%RH)，气源为99.7% N2条件下台式万用表测量。
   灵敏度计算公式△V=Vx-V0(=满量程输出-零压输出)
      过载压力：20-25℃时，施加规格过载压力保持60S，泄压后陶瓷电阻压力芯体在工作量程压力范围内功能满足规范要求。
     爆破压力：20-25℃时，施加25MPa压力保持60S，施压过程中产品无结构爆破。

规格型号 量程
(MPa)
过载
(MPa)
爆破
(MPa)
厚度H
(mm)
零压输出
（mV/V）
灵敏度△V
(mV)
感压直径D
(mm)
RR18G010L 1.0 ＞2.0 ＞3.0 3.33±0.05 -6.0~+6.0 2.0-4.0 8.0
RR18G020L 2.0 ＞4.0 ＞6.0 3.47±0.05 -6.0~+6.0 2.0-4.0 8.0
RR18G035L 3.5 ＞7.0 ＞10.5 3.58±0.05 -6.0~+6.0 2.0-4.0 8.0
RR18G050L 5.0 ＞10.0 ＞15.0 3.71±0.05 -6.0~+6.0 2.0-4.0 8.0
注：以上电压信号均在室温大气压环境(温度：15-35℃，大气压：86~106KpaA，湿度≤70%RH)，气源为99.7% N2条件下台式万用表测量。
   灵敏度计算公式△V=Vx-V0(=满量程输出-零压输出)
      过载压力：20-25℃时，施加规格过载压力保持60S，泄压后陶瓷电阻压力芯体在工作量程压力范围内功能满足规范要求。
     爆破压力：20-25℃时，施加3倍量程压力保持60S，施压过程中产品无结构爆破。

2.4 陶瓷电阻压力芯体结构及参数--18厚款绝压系列
规格型号 量程
(MPa)
过载
(MPa)
爆破
(MPa)
厚度H
(mm)
零压输出
（mV/V）
灵敏度△V
(mV)
感压直径D
(mm)
RR18A010H 1.0 ＞2.0 ＞35.0 6.33±0.05 -6.0~+6.0 2.0-4.0 8.0
RR18A020H 2.0 ＞4.0 ＞35.0 6.47±0.05 -6.0~+6.0 2.0-4.0 8.0
RR18A035H 3.5 ＞7.0 ＞35.0 6.58±0.05 -6.0~+6.0 2.0-4.0 8.0
RR18A050H 5.0 ＞10.0 ＞35.0 6.71±0.05 -6.0~+6.0 2.0-4.0 8.0
注：以上电压信号均在室温大气压环境(温度：15-35℃，大气压：86~106KpaA，湿度≤70%RH)，气源为99.7% N2条件下台式万用表测量。
   灵敏度计算公式△V=Vx-V0(=满量程输出-零压输出)
      过载压力：20-25℃时，施加规格过载压力保持60S，泄压后陶瓷电阻压力芯体在工作量程压力范围内功能满足规范要求。
     爆破压力：20-25℃时，施加35MPa压力保持60S，施压过程中产品无结构爆破。

规格型号 量程
(MPa)
过载
(MPa)
爆破
(MPa)
厚度H
(mm)
零压输出
（mV/V）
灵敏度△V
(mV)
感压直径D
(mm)
RR18G010H 1.0 ＞2.0 ＞3.0 6.33±0.05 -6.0~+6.0 2.0-4.0 8.0
RR18G020H 2.0 ＞4.0 ＞6.0 6.47±0.05 -6.0~+6.0 2.0-4.0 8.0
RR18G035H 3.5 ＞7.0 ＞10.5 6.58±0.05 -6.0~+6.0 2.0-4.0 8.0
RR18G050H 5.0 ＞10.0 ＞15.0 6.71±0.05 -6.0~+6.0 2.0-4.0 8.0
注：以上电压信号均在室温大气压环境(温度：15-35℃，大气压：86~106KpaA，湿度≤70%RH)，气源为99.7% N2条件下台式万用表测量。
   灵敏度计算公式△V=Vx-V0(=满量程输出-零压输出)
      过载压力：20-25℃时，施加规格过载压力保持60S，泄压后陶瓷电阻压力芯体在工作量程压力范围内功能满足规范要求。
     爆破压力：20-25℃时，施加3倍量程压力保持60S，施压过程中产品无结构爆破。